

Tisdagen 18 februari 2020 höll Hälsinglands Idrottshistoriska Sällskap, ett lugnt och välordnat, årsmöte, under ledning av mötesordförande Dan Jonsson, i SUIF:s konferenslokal i Söderhamn.



Ordförande Lars Hedlund hälsade 21 mötesdeltagare varmt välkomna, och lämnade över ordet till **Anders Eriksson** som gav en utförlig redogörelse om SUIF, som tack för redogörelsen tilldelades Anders, HIHS hälsingebock.

Därefter förklarade Lars Hedlund sällskapets 29:e årsmöte öppnat och överlämnade ordförandeskapet till **Dan Jonsson**.

Sekreteraren **Anders Skoglund** fick förtroendet att upprätta dagens mötesprotokoll vilket skall justeras av Sune Nordh.



Dagordningen, inbjudan, verksamhets-, förvaltnings-, revisionsberättelserna samt budget för 2020 presenterades och lades till handlingarna med mötets godkännande.

Styrelsen beviljades, enhälligt, full ansvarsfrihet för det gångna året.

Beslut togs, i enlighet med styrelsens förslag, om att medlemsavgifterna, fr. o. m. 2021, ska justeras till: 150;- för enskild medlem, 250;- för föreningar och 350;- för förbund, företag och kommuner.



Sällskapets "Forskarpris", bestående av diplom och blommor, utdelades till **Lars Hedlund**, för hans engagerade insatser med hemsidan och Idrottsminnen samt ambition att sprida kännedom om HIHS, i alla Hälsingekommuner. Utdelare var Erik Wiger f.d. ordförande i sällskapet.

Till sällskapets styrelseordförande, på 1 år, valdes Lars Hedlund, Norrala.

Sune Nordh, Söderhamn och Owe Flodin, Korskrogen omvaldes som ordinarie styrelseledamöter och nyval skedde på Leif Flodin, Hudiksvall, alla på 2 år.

Till styrelsesuppleant omvaldes Erik Wiger, Järvsö och nyvaldes Jan-Erik Robertsson, Edsbyn på 2 år.

Revisorn Ingvar Thuresson, Hudiksvall och suppleanten Tore Tjärnberg, Hudiksvall omvaldes på 1 år.

Anders Svensson, Söderhamn, Lars Andersson Hudiksvall och Jan-Erik Flink, Bollnäs omvaldes som ledamöter i valberedningen på 1 år.

Lars Hedlund tackade för förtroendet att få leda HIHS under ytterligare ett verksamhetsår och Dan Jonsson tackade för att han fått leda dagens årsmöte och för hans fina insatser som mötesordförande tilldelades även Dan HIHS hälsingebock.

Nedtecknat av Owe Flodin.